

I PLASTICAUCHO INDUSTRIALS.A.



Ambato, 28 de Marzo de 2009

Señor JOSE FILOMETOR CUESTA HOLGUIN Ciudad.-

1195

De mi consideración:

La Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía, celebrada el 27 de marzo de 2009, tuvo el acierto de nombrarle VICEPRESIDENTE de PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.A., por el período de TRES AÑOS, con el objeto de que reemplace al Señor Presidente de la Empresa en ausencia de éste; de acuerdo a lo dispuesto en los Artículos Veintinueve y Treinta y dos del Estatuto Social vigente, según consta de la Escritura de Reforma de Estatutos de PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.A., otorgada ante el Notario Jorge Ruiz Albán, el 17 de Septiembre de 2002, e inscrita en el Registro Mercantil del Canton Ambato el 7 de Octubre de 2002 bajo el número 419.

Expreso mis mejores deseos porque la gestión que usted realice tenga el mayor de los éxitos.

Muy atentamente,

Cuesta Holguin **PRESIDENTE**

Ambato, 28 de Marzo de 2009

Licenciado Patricio Cuesta Holguín **PRESIDENTE** PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.A. Ciudad.-

De mi consideración:

Luego de agradecer la confianza de los señores Accionistas de la Empresa, comunico a usted que acepto el nombramiento de VICEPRESIDENTE de PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.A.

<u>Ùesta Holguin</u>

Ambato, 28 de Marzo de 2009

CERTIFICO: Que, el Señor JOSE F. CUESTA HOLGUIN, ha aceptado el nombramiento de VICEPRESIDENTE de la Compañía.

PRESIDENTE

NOMBRE

JOSE H. CUESTA HOLGUIN

CEDULA DE IDENTIDAD

180002213-7

CERTIFICADO DE VOTACION:

074-0011

NACIONALIDAD

ECUATORIANA

DIRECCION

AV. MIRAFLORES No. 06-32

0234

Razon Queda Inscrito con el No.
el presente nombramiento en el Registro Mercantil

03 ABR, 2009

EL BEGISTRATIO

Digitado Juisatous 4. 19.06.2009